
UCHWAŁA NR XIII.157.2015
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Charnowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Drodze publicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 186/1, położonej
w miejscowości Charnowo, nadaje się nazwę „ul. Zielona”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: B83256C6-F5FD-43E9-BF7D-4B97F52234B5. Uchwalony Strona 1



Id: EE672626-DFDB-4D67-9DDD-CAEE277E415A. Uchwalony Strona 2




